
PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE, MULTIFUNCTIONALE, COPIATOARE

I.D.: 76920450

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.308,00 RON - 4.308,00 RON

Descriere: 1. Cartus XEROX phaser 3330, WC 3335 - 4 buc x 270 lei = 1.080 lei 2. Toner Samsung refill D203 - 8 buc x 75 lei = 600 lei 3. Cip Xerox PH 3330/WC 3335 - 4 buc x 75 lei = 300 lei 4. Fixing film HP P 2035, Canon - 1 buc x 168 lei = 168 lei 5. Canon CRG 737H - 2 buc x 45 lei = 90 lei 6. Cartus Canon CRG 054 Black - 1 buc x 170 lei = 170 lei 7. Unitate de cilindru XEROX 101R00555 - 4 buc x 390 lei = 1.560 lei
